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1.  YARIŞMANIN ADI, AMACI VE KAPSAMI

Teknokent, modern teknoloj  ve  novasyon merkez n n yanı

sıra, kullanıcılara değer katan sosyal b r yaşam alanı

sunma potans yel ne sah pt r. Teknokent bünyes nde

düzenlenecek olan peyzaj tasarım yarışması, Teknokent' n

bu potans yel n  ortaya çıkaracak; çevre dostu, estet k ve

fonks yonel b r peyzaj tasarımı gel şt r lmes n 

hedeflemekted r.

 Yarışmanın temel amacı, Teknokent' n mevcut araz 

yapısının değ şt r lerek, kullanıcıların günlük yaşamlarını

zeng nleşt recek, çalışmalarına  lham verecek b r açık

ortam sunarak sürdürüleb l r b r yaşam alanı

oluşturulmasını hedeflemekted r. Katılımcılardan

beklenen, teknoloj  ve doğayı uyum  ç nde b rleşt ren,

estet k ve fonks yonel çözümler üretmeler d r. Bu

çözümler hem kullanıcıların  ht yaçlarına cevap vermel 

hem de Teknokent'te kapsamlı b r yeş l alan model 

sunmalıdır. Aynı zamanda, sürdürüleb l rl k, enerj 

ver ml l ğ  ve ekoloj k denge g b  çağdaş tasarım ürünler n 

teşv k etmey  amaçlamaktadır.

 Katılımcılardan; sosyal etk leş m  arttıran, doğal çevrey 

koruyan ve estet k b r bütünlük sağlayan gel şm ş projeler

beklenmekted r. Bu sayede Teknokent' n sadece b r  ş ve

eğ t m alanı değ l, aynı zamanda key fle vak t

geç r leb lmes , d nlen leb lmes  ve sosyal etk leş m

kurulab lecek b r yaşam alanına dönüştürülmes 

hedeflenmekted r.
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Tasarımın Hedefler 

 Tasarımlar, teknoloj  odaklı ve bununla b rl kte doğa  le

bütünleşt r c  b r v zyona sah p olmalıdır. Bu sağlıklı, akıllı

peyzaj uygulamaları, (güneş enerj l  aydınlatma, sulama

s stemler , vb.) tasarımın öneml  b r noktası olacaktır.

Teknoloj n n yalnızca estet k b r ürün değ l, aynı zamanda

 şlevsel b r ürün olarak da kapsamlı çözümler n öner lmes 

beklenmekted r.

Doğa ve Teknoloj  Arasında B r Köprü
Kurmak:

 Tasarımın sürdürüleb l rl k pol t kalarına uygun olması

temel b r gerekl l kt r. Ger  dönüştürüleb l r malzemeler n

kullanımı, yerel b tk  türler n n terc h ed lmes , enerj  ve su

tasarrufu sağlayan s stemler n öner lmes  g b  unsurlar

değerlend r lmel d r. Ayrıca, ekoloj y  gözeten, doğal ürünler

kullanımı  le ver ml  b r peyzaj tasarımı gel şt r lmel d r.

Sürdürüleb l r B r Peyzaj Yaklaşımı:

 Teknokent alanı, çeş tl  kullanıcı seçenekler ne h tap

etmekted r. Bu nedenle tasarım; b reysel kullanım,

d nlenme, rahatlatıcı mekanlar, grup faal yetler  ve sosyal

paylaşım  ç n de toplanma alanları sunmalıdır.

Kullanıcı İht yaçlarına Yanıt Veren Sosyal Alanlar:

 Teknokent' n gel şm ş, görsel olarak tem zlenm ş, estet k

açıdan d kkat çek c  ve  lham ver c  b r tasarım model n n

oluşturulması hedeflenmekted r.

Estet k Değer ve İlham Ver c  Tasarım:
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Tasarımın Hedefler 

 Alanın farklı zaman d l mler nde ve farklı kullanıcı t pler ne

h zmet edeb lecek şek lde tasarlanması gerekmekted r.

Örneğ n, kullanıcılara gündüz d nlenme ve çalışma alanı

sunan b r tasarımın, akşamları güvenl  ve konforlu b r sosyal

ortama dönüşmes n n sağlanmasıdır.

Çok Yönlü ve Esnek Kullanım:

 Tasarımlar, yaratıcı, Teknokent' n mevcut yapısına kolayca

entegre ed leb l r, gel şm ş yöntemlerle b rl kte

uygulanab l r olmalıdır. Bunlara ek olarak bakım h zmetler 

d kkate alınmalı ve maal yet açısındanda uygulanab l r

olmalıdır.

Ekonom k ve Uygulanab l r Çözümler:

 Bu yarışma, Teknokent b nası çevres ndek  alanı sadece b r

açık alan olarak değ l, aynı zamanda teknoloj , doğa ve  nsan

etk leş m n  b rleşt ren b r deney m alanı olarak yen den

tanımlamayı amaçlamaktadır. 

 Katılımcılardan; geleceğe  lham verecek, Teknokent' n

modern v zyonuna uyum sağlayacak, sürdürüleb l rl k

 lkeler n  ön planda tutacak b r tasarım beklenmekted r.

Tasarım, b reysel ve toplu kullanım alanlarını, grup

akt v teler  ve sosyal  let ş m g b  sosyal alanları da

kapsayarak çok yönlü olmalıdır. Ayrıca,  kl msel olarak

uygun b tk  türler  ve yerel,  kl me dayanıklı peyzaj  

elemanları  çermel d r.   

Özel Gerekl l kler ve Zorunluluklar:
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2. YARIŞMANIN TÜRÜ VE ŞEKLİ

 Yarışma; Konya Teknokent, Selçuk Ün vers tes  M marlık ve

Tasarım Fakültes , SÜ. Peyzaj M marlığı Bölümü,  TMMOB

Peyzaj M marları Odası ve Yaşayan Tasarım Topluluğu

tarafından, bu şartnamede bel rt lmeyen hususlarda

M marlık, Peyzaj M marlığı, Mühend sl k, Kentsel Tasarım

Projeler , Şeh r ve Bölge Planlama ve Güzel Sanat Eserler 

Yarışmaları Yönetmel ğ  hükümler  uygulanacaktır.
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3. YARIŞMANIN YERİ VE KONUSU

 Yarışmanın yer , Konya  l  Selçuklu  lçes  Alaedd n

Keykubat kampüsü güney nde yer alan yaklaşık 68.061 m²

büyüklüğündek  araz de bulunmaktadır.

 Bu yarışmanın konusu, Teknoloj  Gel şt rme Bölges 

kapsamında, Teknokent b nasının çevres ndek  mevcut

potans yel  ortaya çıkaracak b r peyzaj tasarımı

oluşturmaktır. Tasarım, kullanıcıların sosyokültürel ve

b reysel  ht yaçlarını karşılayacak şek lde, aynı zamanda

Teknokent' n yen l kç  uygulamalarına uygun b r açık alan

düzenlemes  yapmayı hedeflemekted r.

 

 Teknokent, modern teknoloj ler n gel şt r ld ğ , ün vers te

ve g r ş mc l k ekos stem n n b r arada yer aldığı d nam k b r

yaşam alanıdır. Bu alanın peyzaj tasarımı, Teknokent' n

k ş l ğ ne katkı sunmalı ve buraya sürdürüleb l r b r yeş l

alan model  hal ne get r lmel d r. Yarışmanın odak

noktaları, Teknokent’dek  kullanıcı çeş tl l ğ  ve teknoloj k

entegrasyon g b  temel unsurları b r araya get rmekt r.
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4. YARIŞMA ALANI VE ÇEVRESİNE              
     İLİŞKİN BİLGİLER

 Teknokent koord natları; 38° 0'7.65"K ve 32°30'19.50"D ‘

d r. Teknokent Selçuk Ün vers tes  Teknoloj  Gel şt rme

Bölges , Alaedd n Keykubat Kampüsü güney nde yer alan

68.061 m² büyüklüğündek  araz  sınırı üzer nded r. Yarışma

alanının batısında 6. Tok  Ardıçlı, güneydoğusunda

Selahadd n Eyyub  Anadolu L ses  ve Selçuk Ün vers tes 

Toplu Konutları, kuzeydoğusunda  se Selçuk Ün vers tes 

B n c l k ve Atçılık Sosyal tes sler , Grand Hotel ve Mevlana

Ün vers tes  bulunmaktadır.
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5. YARIŞMAYI DÜZENLEYEN İDARENİN              
    İLETİŞİM BİLGİLERİ

Yarışmayı Açan Kurum: Konya Teknokent, Selçuk

Ün vers tes , M marlık Ve Tasarım Fakültes , Peyzaj M marlığı

Bölümü, Yaşayan Tasarım Topluluğu, TMMOB Peyzaj

M marları Odası

Adres: Akadem  Mah. Gürbulut Sok. No:67 Selçuklu/Konya

Telefon: (332) 223 18 18 (Selçuk Ün vers tes )

                  (332) 223 14 45 (Selçuk Ün vers tes  Peyzaj 

                                                M marlığı Bölümü) 

                  (332) 262 02 02 (Teknokent)

E-posta:

selcukun peyzaj@gma l.com

Web: 

https://www.konyateknokent.com.tr/

https://selcuk.edu.tr/B r m/fakulteler/m marl k_ve_tasar m_

fakultes -fakulte/1827

https://www.selcuk.edu.tr/B r m/Bolum/m marl k_ve_tasar 

m_fakultes -peyzaj_m marl g /15470
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6. YARIŞMAYA KATILIM KOŞULLARI

Yarışma;  Türk ye genel  Peyzaj M marlığı bölümünde

öğren m gören l sans  öğrenc ler ne açıktır.

 Katılımcılar b reysel ya da ek p olarak başvurab l r. B reysel

olarak başvuracak katılımcıların 3. ve 4. sınıf olması

gerekmekted r. Ek p olarak katılacak grupların ek p l der   se

3 veya 4. sınıf olarak bel rlenmes  zorunludur. Ek p sayısı en

fazla 4 k ş  olmalıdır. Yarışmacılar, başvuru formunu

doldurarak ve gerekl  belgeler  eks ks z şek lde tesl m ederek

yarışmaya katılab l r. Yarışma, katılımcılar  ç n ücrets zd r.

Yarışmaya sunulan projeler n özgün olması gerekmekted r.

Daha önce başka b r yarışmaya katılmış veya uygulanmış

projeler kabul ed lmeyecekt r.

 Projeler, Teknokent’ n mevcut yapısına uygun olarak

tasarlanmalı ve yarışmanın kapsamına uygun çözüm

öner ler   çermel d r. Tasarımlar, yarışma takv m nde

bel rt len tesl m tar h ne kadar d j tal olarak ya da bel rt len

adrese tesl m ed lmel d r. Geç tesl m ed len projeler

değerlend rmeye alınmayacaktır. Yarışmaya sunulan

projeler, jür  tarafından bel rlenen kr terlere göre

değerlend r lecekt r.

 Yarışmacılar, proje sürec nde et k kurallara uymakla

yükümlüdür. Kopya veya üçüncü tarafların haklarını  hlal

eden projeler d skal f ye ed l r. Yarışma sonunda kazanan

projeler n uygulamaya da r tüm hakları yarışmayı

düzenleyen kuruma devred l r. Ancak katılımcılar,

projeler n n f kr  mülk yet hakkını koruma hakkına sah pt r.
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 Projelerde, üçüncü taraflara a t herhang  b r görsel veya

tasarım unsuru kullanılmışsa, bu unsurların kullanım hakkına

da r gerekl   z nler n sağlanmış olması gerek r.

 Katılımcılar, yarışma sürec  boyunca sunulan belgeler n ve

projeler n doğru olduğunu taahhüt eder. Yanlış veya yanıltıcı

b lg  veren katılımcılar yarışmadan d skal f ye ed l r.

Katılımcılar projeler n  bel rt len tekn k şartnameye uygun

olarak hazırlanmalıdır. Proje tesl m formatı; ölçekl  ç z mler,

açıklama raporu, görselleşt rme ve d ğer gerekl  dökümanları

 çermel d r. D j tal tesl mlerde bel rl  b r dosya formatı

(örneğ n PDF, JPEG) ve boyut sınırlarına uyulması beklen r.

www.teknokentpeyzajprojes .com.tr
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7. JÜRİ ÜYELERİ VE RAPORTÖRLER

Danışman Jür  Üyeler : 

Konya Teknokent Yönet m Kurulu Başkanı: 

Prof.Dr.Mustafa ACERER

SÜ. M marlık ve Tasarım Fakültes  Dekanı: 

Prof.Dr.Rab a KÖSE DOĞAN

SÜ. Peyzaj M marlığı Bölüm Başkanı: Prof.Dr.Serp l ÖNDER

PMO Yönet m Kurulu Başkanı: Barış IŞIK

Asl  Jür  Üyeler : 

M ss ss pp  Eyalet Ün vers tes  Peyzaj M marlığı Bölüm

Başkanı: Prof. Dr. Sadık ARTUNÇ

Kırıkkale Ün vers tes : Prof. Dr. Öner DEMİREL

Karaden z Tekn k Ün vers tes : Doç. Dr. Emrah YALÇINALP

Mdes ng Kurucu Ortak: Dr. Murat Z. MEMLÜK

Selçuk Ün vers tes : Arş. Gör. Z.Can ERBİL

PMO Oda Tems lc s  : Özcan KUZU

Konya Büyükşeh r Beled yes : Abdürrah m TOPRAK

Yedek Jür  Üyeler :

  

Park Yapı Peyzaj : Az z ARAS 

KBB Park ve Bahçeler Müdürlüğü : Sel m SAYIL

SÜ Yeş l Alanlar Şube Müdürlüğü: Muttal p Erdem

Raportör:

Selçuk Ün vers tes : Arş. Gör. Büşra ALTAY

www.teknokentpeyzajprojes .com.tr
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8. YARIŞMACILARA VERİLECEK BİLGİ 
     VE BELGELER

1.Yarışma Şartnames 

2.Yarışma Alanına İl şk n B lg  ve Belgeler

1- Hâl hazır Har ta

2- İmar Planları (1/5000 Ölçekl  Nazım İmar Planı ve Plan

Açıklama Raporu, 1/1000 Ölçekl  Uygulama İmar Planı ve

Plan Açıklama Raporu)

3- Kent B lg  S stem  

4- Katılımcı Toplantı Tutanağı

 

3. Alana İl şk n Görseller

1- Fotoğraflar (Drone Görüntüler )

2- V deolar (Drone Görüntüler )

3- Geçm ş Tar hl  Fotoğraflar

12
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9. YARIŞMACILARDAN İSTENENLER

a) Kavramsal Yaklaşım: Alanın şeh rle olan bağlantısını

(ulaşım,  şlevler, yapılacak müdahaleler g b ) ortaya koyan,

bu bağlantılara yönel k temel stratej  ve f k rler  açıklayan

şemalar hazırlanacaktır. Şemaların ölçeğ  ve anlatım tarzı

yarışmacılar tarafından bel rlenecekt r.

 

b) 1/1000 Ölçekl  Tasarım: Yarışma alanı sınırları  ç nde

yer alan kütle-mekân  l şk ler , temel açık alan araz 

kullanım kararları,  şlevlend rmeler, ulaşım-dolaşım

kararları g b  unsurların tanımlanacağı ve bu kararların

mekânsal tasarım n tel kler n n  ncelt leceğ  kentsel

tasarım planı oluşturmaları. 

 

c) Görsel Anlatım: Yarışma alanı  ç n öner len yaşam

senaryolarını ve f kr  en  y  anlatacak şek lde yarışmacıların

kend  bel rleyecekler  açılardan perspekt fler, serbest

ölçekl  şemalar ve kolajlar.

 

d) Rapor: Yarışma alanına  l şk n genel yaklaşımların  fade

ed leceğ  en fazla 300 kel mel k proje açıklama metn . 

13
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14

•A0 kağıt boyutunda (118.9 x 84.1 cm), max mum  k  adet olacak

şek lde d key (portra t) formatta tesl m ed lmel d r. Sunum

şablonunun  çer ğ  (EK-4) de ver len paftaya göre

düzenlenmel d r.

•Yapısal (kentsel donatı elemanları, kot b lg ler ), b tk sel tasarım,

kes t- görünüşler, renderlar eks ks z b r şek lde yer almalıdır. 

•Yarışmacının rumuz adı her paftanın  s mlend rmes nde

kullanılmalıdır.

•Hareketl  görseller n  çer ğ  herhang  b r sözlü anlatım /k ml ğ n z  /

görüntünüzü bel rtecek herhang  b r  şaret  çermemel d r.

(Aynı zamanda aşağıda göster len şek ldek  g b  bütün paftalar

bütünleş k b r jpeg formatında da tesl m ed lmes 

beklenmekted r.)

www.teknokentpeyzajprojes .com.tr
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15

•Posterlerde tasarımı anlatan her türlü ç z m yöntem  ve

aracının kullanımı uygundur. D j tal tesl m ed lecek posterler n

.jpg, .pdf veya .t ff uzantılı dosyalar olarak yüklenmes 

gerekmekted r. Dosyaların çözünürlükler  150  le 300 dp 

arasında olması gerekmekted r. 
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11. KİMLİK BELGESİ DOSYASI

Yarışmacıların, k ml k belgeler n  g zleyeb lmeler   ç n proje

tasarımlarını “rumuz_k ml k_belges ” ve

“rumuz_k ml k_belges _ac lab l r” adlı ayrı b r dosya

hazırlayarak d j tal olarak tesl m etmes  gerekmekted r.

Tesl m dosya  sm nde AÇILABİLİR

(“rumuz_k ml k_belges _ac lab l r”)  fades  bulunan k ml k

belgeler  derece kazanmamış olsalar dah  jür  tarafından

açılır ve bu husus b r tutanakta bel rt l r. 

K ml k Belges  Dosyası  ç nde bulunması gerekenler:

 • Yarışma şartlarının kabul ed ld ğ n  gösteren ve her b r

katılımcının dolduracağı “Yarışma Katılım Tutanağı” (EK−1),

 

• Ek b n TMMOB üyeler   ç n,  lg l  oda tarafından bu

yarışma  ç n, yarışmacı adına düzenlenm ş Üye Tanıtım

Belges ,

 

• Ek p tems lc s n n ve (varsa) d ğer üyeler n adı ve

soyadını, mezun oldukları okulu ve üyes  oldukları Oda s c l

numaralarını,  let ş m adresler n  ve telefonlarını vb.

b lg ler  b ld r r ve “Ek p L stes ” bel rten ek p tems lc s 

tarafından  mzalı b r belge (EK−2).

K ml k dosyası bulunmayan projeler jür  kararıyla tutanağa

kayded lerek yarışma dışı bırakılır. 

16
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12. TASARIMLARIN TESLİM ŞEKLİ VE 
     ŞARTLARI

 Proje dosyasının  çer ğ  şu unsurları  çermel d r:

Pdf olarak  let lecek olan proje dosyasında “Projen n

Teması ve Rumuzu” her paftada sağ üst köşede olacaktır.

Rumuz 5 hanel  rakamlardan ve 1 harften oluşmalıdır.

PDF olarak proje raporu tesl m ed lecekt r.

Projen n h kâyes  katkıları ve yen l kç  özell kler n  anlatan

maks mum 300 kel mey  geçmeyecek şek lde pdf olarak

tesl m ed lecekt r. (EK-3)

 Yarışmacılar D j tal Tesl m Dosyasını  lg l  web sayfasının

gerekl  sekmes ne yükleyecekt r. Son tesl m tar h  yarışma

takv m nde ‘Projeler n Son Tesl m Tar h ’ (14.Yarışma

Takv m  maddes nde bel rt lm şt r.) olarak bel rt len gün

olup sonrasında s steme yüklenen h çb r proje d kkate

alınmayacaktır. 

D j tal Tesl m Dosyası  ç nde yer alacak dosyalar: 

• “rumuz_sontesl mpaftalar” adlı Proje Dosyası (‘10.

Tasarımların Ç z m ve Sunuş B ç m ’ maddes nde detaylı

olarak bel rt lm şt r.) 

•“rumuz_k ml k_belges ”veya

“rumuz_k ml k_belges _ac lab l r” adlı K ml k Belges 

Dosyası (‘11. K ml k Belges  Dosyası’’ maddes nde detaylı

olarak bel rt lm şt r.) 

G zl l k koşulları sebeb   le katılımcıların d j tal tesl m

dosyalarının l nkler n  Müell f İs m/F rma b lg s   çermeyen

b r ma l adres   le göndermeler  gerekmekted r.

17
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13. YARIŞMACILARIN UYMAKLA                    
     ZORUNLU OLDUĞU                                  
     ESASLAR/DİSKALİFİYE DURUMU

Aşağıda bel rt len hususlara uymayan projeler jür  kararı

 le tutanağa geç r lmek şartıyla yarışmadan çıkarılır:

a)K ml k Belges  Dosyası ve  ç ndek  belgeler n tesl m

ed lmed ğ  projeler,

b)Yarışma şartnames n n ‘Yarışmaya Katılım Koşulları’

başlığında tanımlanan zorunlulukları sağlamayan projeler.

c)Herhang  b r yer nde rumuzu tanıtan yazı, sayı ve  şaret

bulunan projeler,

d)Zamanından geç tesl m ed len projeler,

e)Jür  heyet  ve raportörlerle doğrudan temasa geçme

durumunda,

f)Şartnamede bel rt len esas ve koşulların herhang  b r n n

yer ne get r lmemes , eks k veya hatalı yer ne get r lmes 

durumunda,

g)Yarışmaya katılan projen n özgün olmaması, daha önce

başka b r yerde yayımlanmış, başka b r yarışmaya katılmış

ya da proje stüdyosu/atölyes  kapsamında üret lm ş

olması; yapılmış, basılmış, görüntülenm ş veya

yayımlanmış b r proje veya projeye a t  mgeler n kopyası

olması durumunda,

h)Yarışmaya katılanın, başvuranın k ml ğ n n  fşa

ed lmes ne neden olab lecek b r b lg n n, rumuz

numarasının,  s m-soy s m veya okul b lg ler n n, proje

görseller  ya da tasarım dokümanlarının üzer ne yazılması

durumunda,

18
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13. YARIŞMACILARIN UYMAKLA                    
      ZORUNLU OLDUĞU                                  
      ESASLAR/DİSKALİFİYE DURUMU

 )Yarışma paftalarında ç z mler n farklı tems ller n n

d j tal olarak başka b r arayüze yüklenerek QR kod  le

yönlend rme yapılması durumunda,

j)Proje ve hareketl  görsellerde başka kaynaklardan

alınan görseller ve met nler  ç n kaynak bel rt lmemes 

veya kullanılan kaynakların tüm ürünün %20’s n 

geçmes  durumunda proje tutanaklı b r şek lde

yarışmadan d skal f ye ed l r.

"Yarışmayı düzenleyen kurum, yarışmanın herhang  b r

aşamasında şartnamede değ ş kl k yapma hakkını saklı

tutar. Bu değ ş kl kler, yarışmanın daha  y  yürütülmes ,

ad l ve şeffaf b r değerlend rme sürec n n sağlanması

veya ortaya çıkab lecek öngörülemeyen durumlar

neden yle yapılab l r. Ayrıca, kurum, yarışmaya katılan

projeler  tanıtım, serg leme, yayınlama ve d ğer  let ş m

faal yetler nde kullanma hakkına sah pt r. Bu hak,

yarışmanın amacını duyurmak, katılımcıların

çalışmalarını daha gen ş k tlelere ulaştırmak ve

yarışmanın gelecektek  etk nl kler   ç n b r referans

oluşturmak amacıyla kullanılır. Katılımcılar, projeler n 

yarışmaya göndererek bu hakları kabul etm ş sayılırlar."
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15.SORU SORMA VE CEVAPLAMAYA         
     İLİŞKİN ESASLAR

 Yarışmacılar sorularını en geç yarışma takv m nde bel rt len

tar hte, (www.teknokentpeyzajprojes .com.tr) adres nde yer

alan ‘Soru Sor’ bölümünden d j tal olarak sorab leceklerd r.

Soruların yanıtları yarışma takv m nde bel rt len tar hte  

(www.teknokentpeyzajprojes .com.tr)adres nde yayınlanacaktır.

Sorulara ver len cevaplar, yarışma dokümanı n tel ğ nded r.

16. TASARIMLARIN SERGİLENME YERİ VE
     ZAMANI

20

Yarışmanın İlanı: 05/02/2025

Soru Sormak İç n Tar h: 05/02/2025 - 25/02/2025

Cevapların  lanı: 28/02/2025

Projeler n Son Tesl m Tar h : 15/04/2025

Jür  Çalışması Başlangıcı: 18/04/2025

Yarışma F nal stler  Açıklanması: 04/05/2025

Sonuçların İlanı: 13/05/2025

Kolokyum ve Ödül Tören : 13/05/2025

14. YARIŞMA TAKVİMİ

 Yarışmaya katılan projeler (www.teknokentpeyzajprojes .com.tr)

adres nde serg lenecekt r. Yarışmaya katılan eser sah pler ,

eserler n serg lenmes n  ve yarışmaya  l şk n yayınlarda,

eserler n n yer almasını kabul etm ş sayılırlar.
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17. YARIŞMA SONUÇLARININ İLAN ŞEKLİ 

 Yarışma sonuçları takv mde bel rt len tar hte  

(www.teknokentpeyzajprojes .com.tr) adres nde ve

(teknokentpeyzajyar smas _) hesabında yayınlanacaktır.

18. ÖDÜLLER VE ÖDEME ŞEKLİ

B r nc l k Ödülü: 80.000 TL

İk nc l k Ödülü: 50.000 TL

Üçüncülük Ödülü: 30.000 TL

MANSİYON ÖDÜLLERİ

4.) 6.000 TL

5.) 6.000 TL

6.) 6.000 TL

SPONSOR ÖZEL ÖDÜLÜ

7.) 3.000TL

8.) 3.000TL

9.) 3.000TL

10.) 3.000TL

 Jür  değerlend rme sonuçlarının  lanından sonra, yukarıda

yazılı ödül tutarları, 193 sayılı Gel r Verg s  Kanunu’nun 29.

Maddes ne göre, yarışmacılara en geç 30 gün  çer s nde net

olarak ödenecekt r. Yarışmaya katılan k ş  sayısının %10'u

kadarı f nal st olarak bel rlenecekt r. Ayrıca katılan herkese

katılım belges  ver lecekt r.

21
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20. HAK VE SORUMLULUKLAR

 Dereceye g ren eserlere her türlü f kr  haklar, “5846 sayılı

F k r ve Sanat Eserler  Kanunu”  le “M marlık, Peyzaj

M marlığı, Mühend sl k, Kentsel Tasarım Projeler , Şeh r

ve Bölge Planlama ve Güzel Sanat Eserler  Yarışmaları

Yönetmel ğ  42. maddes ” hükümler  kapsamındadır.

Şartname alan yarışmacılar bu hükmü kabul etm ş sayılır.

Yarışmaya katılan ek p üyeler n n her b r ,  dareye karşı

müşterek ve mütesels len sorumludur. 

 Eser sah b  yarışmaya katılmakla, eser n n serg lenmes n 

ve yarışma dolayısıyla yapılacak yayında eser n n yer

almasını önceden kabul etm ş sayılır.

 Yarışma ve değerlend rme sürec   le kolokyum ve

b lg lend rme toplantısı tamamlandıktan sonra yarışma ve

sonuçlarıyla  lg l   www.teknokentpeyzajyarışması.com.tr

adres nde ve sosyal medya hesaplarında paylaşılacaktır.
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 Kolokyumun yer  ve saat , sonuçların  lanı  le b rl kte

(www.teknokentpeyzajprojes .com.tr) adres nde ve

(teknokentpeyzajyar smas _) hesabında duyurulacaktır.

19. KOLOKYUMUN YAPILACAĞI YER
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22. UYGULAMA KARARI VERİLME
       DURUMU

 Yarışma sonucu B r nc l k Ödülü kazanan f k r projes n n

uygulanab lme potans yel n n görülmes  durumunda İdare,

yarışmada b r nc  ödülü kazanan proje sah b ne Çevre,

Şeh rc l k ve İkl m Değ ş kl ğ  Bakanlığı M marlık ve

Mühend sl k H zmetler  Şartnames ’ne göre ve 4734 sayılı

Kamu İhale Kanunu’nun 22. maddes  (b) bend  esasları

gereğ nce yaptırab l r.

23. ŞARTNAME EKLERİ
 

Ek-1: Katılım Tutanağı

Ek-2: Ek p L stes 

Ek-3: Tasarım B lg ler 

Ek-4: Tesl m Şablonu
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 Yarışma sonuçlarının  lanından sözleşmen n  mzalanmasına

kadar geçecek süre  çer s nde  dare  le yarışmacı arasında

doğab lecek anlaşmazlıklar, önce jür  hakeml ğ nde,

anlaşma sağlanamaması hal nde Konya Mahkemeler 'nde

çözümlenecekt r.

 Türk ye Cumhur yet ’nde yürürlükte bulunan, şartname

konusu  le alakalı tüm kanun, kararname, tüzük, yönetmel k,

genelge, standart vb. resm  mevzuat, bu şartnamen n doğal

ek d r. Yarışmacılar tarafından uyulması zorunludur.

21. ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜLME 
     ŞEKLİ VE YERİ
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